Castelo, em decorrência de execução de pavimentação asfáltica, nas mas Bolívia, Travessa 
Canção, Cuiabá, Três Lagoas, Naviraí, Nova Andradina, Alexandra A. Pereira, dos 
Livramentos, Travessa São João, Arco-íris, Santana, Travessa Nova Iguaçu com custo total 
estimado R$ 2.134.847,75 (dois milhões cento e trinta e quatro mil oitocentos e quarenta e 
sete reais e setenta e cinco centavos). 

Art. 2° - O valor da contribuição de melhoria terá como 
limite total a despesa realizada e como limite individual, o acréscimo de valor que da obra 
resultar para cada imóvel beneficiado, conforme art.81 da Lei 5.172/66 - Código Tributário